様式第7号(第11条関係)
(その1)

　第    　　号
        年　月　日
　　　　　　　　　　　　様

加賀市長　　　　　　　　印

景観重要建造物指定通知書

　景観法第19条第1項の規定により下記の建造物を景観重要建造物に指定したので、通知します。

記

1　建造物の名称

2　建造物の所在地

3　指定番号　　　　　　　　　　　　第　　　号

4　指定年月日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

5　建造物の所有者の氏名及び住所

6　指定の理由となった外観の特徴

7　景観法第19条第1項に規定する土地その他の物件の範囲
(その2)

　第    　　号
        年　月　日
　　　　　　　　　　　　様

加賀市長　　　　　　　　印

景観重要樹木指定通知書

　景観法第28条第1項の規定により下記の樹木を景観重要樹木に指定したので、通知します。

記

1　樹木の樹種

2　樹木の所在地

3　指定番号　　　　　　　　　　　　第　　　号

4　指定年月日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

5　樹木の所有者の氏名及び住所

6 指定の理由となった樹容の特徴

備考　その1は景観重要建造物の指定の通知の場合に、その2は景観重要樹木の指定の通知の場合に使用すること。
様式第8号(第13条関係)
(その1)
	景観重要建造物の現状変更許可申請書

	年　　月　　日
(あて先)加賀市長
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
(法人又は団体の場合は，主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号

　次のとおり景観重要建造物の現状変更の許可を受けたいので、景観法第22条第1項の規定により申請します。

	建造物の名称

	建造物の所在地

	指定番号
	第　　　　号

	指定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	現状変更行為の場所

	現状変更行為の種類

	設計方法又は施行方法

	現状変更の理由

	設計者の住所及び氏名

	施工者の住所及び氏名

	着手予定日
	　　　　　年　　月　　日

	完了予定日
	　　　　　年　　月　　日

(その2)
	景観重要樹木の現状変更許可申請書

	年　　月　　日
(あて先)加賀市長
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
(法人又は団体の場合は，主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号
　次のとおり景観重要樹木の現状変更の許可を受けたいので、景観法第31条第1項の規定により申請します。

	樹木の樹種

	樹木の所在地

	指定番号
	第　　　　号

	指定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	現状変更行為の場所

	現状変更行為の種類

	施行方法

	現状変更の理由

	設計者の住所及び氏名

	施工者の住所及び氏名

	着手予定日
	　　　　　年　　月　　日

	完了予定日
	　　　　　年　　月　　日

備考
　1　その1は景観重要建造物の現状変更の許可の申請の場合に、その2は景観重要樹木の現状変更の許可の申請の場合に使用してください。

　2　「設計者」又は「施工者」が法人又は団体の場合は、その名称、事務所の所在地及び代表者名を記入してください。

　3　景観重要建造物の現状変更の許可の申請の場合には、次に掲げる図書を添付してください。

　　(1)　設計仕様書及び設計図

　　(2)　建造物の敷地及び位置並びに敷地周辺の状況を示す縮尺2,500分の1以上の図面

　　(3)　建造物及び行為をしようとする箇所の写真

　　(4)　申請者が所有者以外の者であるときは、所有者の意見書

　4　景観重要樹木の現状変更の許可の申請の場合には、次に掲げる図書を添付してください。

　　(1)　行為の施行方法を明らかにする図面

　　(2)　樹木の位置及び周辺の状況を示す縮尺2,500分の1以上の図面

　　(3)　樹木及び行為をしようとする箇所の写真

　　(4)　申請者が所有者以外の者であるときは、所有者の意見書

様式第9号(第14条関係)
(その1)
	景観重要建造物の所有者等変更届出書

	年　　月　　日
(あて先)加賀市長
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
(法人又は団体の場合は，主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号
  次のとおり景観重要建造物の所有者等を変更したので、加賀市景観条例第21条第1項の規定により届け出ます。

	建造物の名称

	建造物の所在地

	指定番号
	第　　　　号

	所有者
	変更前

	変更後

	※
	変更前

	変更後

	変更年月日
	　　　　　年　　月　　日

	変更の理由
	　　　　　年　　月　　日

(その2)
	景観重要樹木の所有者等変更届出書

	年　　月　　日
(あて先)加賀市長
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
(法人又は団体の場合は，主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号
次のとおり景観重要樹木の所有者等を変更したので、加賀市景観条例第21条第1項の規定により届け出ます。

	樹木の樹種

	樹木の所在地

	指定番号
	第　　　　号

	所有者
	変更前

	変更後

	※
	変更前

	変更後

	変更年月日
	　　　　　年　　月　　日

	変更の理由

備考
　1　その1は景観重要建造物の所有者等の変更の届出の場合に、その2は景観重要樹木の所有者等の変更の届出の場合に使用してください。

　2　※欄には、所有者以外の該当する変更項目を記入してください。
様式第10号(第14条関係)
(その1)
	景観重要建造物の滅失(き損)届出書

	年　　月　　日
(あて先)加賀市長
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
(法人又は団体の場合は，主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号
次のとおり景観重要建造物が滅失(き損)したので、加賀市景観条例第21条第2項の規定により届け出ます。

	建造物の名称

	建造物の所在地

	指定番号
	第　　　　号

	滅失(き損)の事実が生じた日

	滅失(き損)の原因

	き損の場所及び程度(き損の場合のみ)

	滅失(き損)の事実を知った日
	　　　　　年　　月　　日

	滅失(き損)の後にとられた措置その他参考となる事項

(その2)
	景観重要樹木の滅失(き損)届出書

	年　　月　　日
(あて先)加賀市長
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
(法人又は団体の場合は，主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号
次のとおり景観重要樹木が滅失(き損)したので、加賀市景観条例第21条第2項の規定により届け出ます。

	樹木の樹種

	樹木の所在地

	指定番号
	第　　　　号

	滅失(き損)の事実が生じた日

	滅失(き損)の原因

	き損の場所及び程度(き損の場合のみ)

	滅失(き損)の事実を知った日
	　　　　　年　　月　　日

	滅失(き損)の後にとられた措置その他参考となる事項

備考
　1　その1は景観重要建造物の滅失又はき損の届出の場合に、その2は景観重要樹木の滅失又はき損の届出の場合に使用してください。

　2　「滅失(き損)」の箇所は、該当しない事項を二重線で見え消ししてください。

　3　滅失又はき損の状況が把握できる写真等を添付してください。

様式第11号(第16条関係)

(その1)
　第    　　号
        年　月　日
　　　　　　　　　　　　様

加賀市長　　　　　　　　印

景観重要建造物指定解除通知書

　景観法第27条第1項(第2項)の規定により下記の景観重要建造物の指定を解除したので、通知します。

記

1　建造物の名称

2　建造物の所在地

3　解除の理由

(その2)
　第    　　号
        年　月　日
　　　　　　　　　　　　様

加賀市長　　　　　　　　印

景観重要樹木指定解除通知書

　景観法第35条第1項(第2項)の規定により下記の景観重要樹木の指定を解除したので、通知します。

記

1　樹木の樹種

2　樹木の所在地

3　解除の理由

備考

　1　その1は景観重要建造物の指定の解除の場合に、その2は景観重要樹木の指定の解除の通知の場合に使用すること。

　2　適用しない条項は、二重線で見え消しすること。